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VZDĚLÁVÁNÍ V KYJOVĚ

Nádražní 471/48
Kyjov

K.Ú.:
OKRES:    
KRAJ:  

MÍSTO STAVBY
Kyjov [678431]

Hodonín
Jihomoravský

STAVEBNÍK - INVESTOR
Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 449/3 Brno 601 82
IČO: 708 88 337
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Název místnosti

WC ženy/imobilní

WC chlapci

Úklidová místnost

Digitální dílna

Chodba

Schodiště

Chodba

Schodiště

Mechanická dílna

Sklad

Dílna - elektro

Sklad

Technická místnost 
slaboproudu

Kancelář

Vstupní hala

Digitální učebna

Sklad

Plocha (m²)

2,56

9,81

1,22

24,19

12,59

14,37

26,37

6,28

49,08

9,26

58,72

17,91

12,00

13,21

27,48

100,07

1,08

Skladba 
podlahy

SP1

SP1

SP1

SP7

SP7

SP10

SP7

SP7

SP7

SP7

SP6

SP7

SP6

SP7

SP7+ SP12

SP7

SP7

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Kamenná dlažba

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Antistatický vinyl

Epoxidová stěrka

Antistatický vinyl

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Epoxidová stěrka

Sokl

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, lícující 
s omítkou stěn

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, lícující 
s omítkou stěn

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, lícující 
s omítkou stěn

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, lícující 
s omítkou stěn

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Fabion z materiálu 
podlahy v.60 mm

Poznámky
R9, H05, doplnění 
stropní konstrukce v 
místě původního 
prostupu 1800/300 
mm
R9, H05,doplnění 
stropní konstrukce v 
místě původního 
prostupu 1800/300 
mm

R9, H05

R9, H02

R9, H07

R9, H05

R9, H07

R9, H05

R9, H02

R9, H05

R9, H02

R9, H05

R9, H05

R9, H05

R9, H07

R9, H02

R9, H05

SCHEMATICKÝ 3D ŘEZ
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